Datum Avinione, idibus augusti, anno tercio.

In eodem modo dilectis filiis .. Maguntinensis et .. Parmensis, prepositis, ac ..,
archipresbytero Sancte Marie in Monte, Mediolanensis diocesis, ecclesiarum,
salutem et cetera. Merita probitatis et cetera, usque canonicatum obtines r) et pre-
bendam. Quocirca mandamus quatinus vos vel duo aut s) unus vestrum, per vos
vel alium seu alios, eundem Antonium vel procuratorem suum eius nomine
auctoritate nostra ex nunc in dicta ecclesia Tridentina recipi facientes in canoni-
cum et in fratrem, stallo sibi in choro et loco in capitulo eiusdem ecclesie Triden-
tine cum plenitudine iuris canonici assignatis, prebendam et beneficium huius-
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modi per nos, ut premittitur, reservata, si tempore huiusmodi nostre reservatio-
nist) prebenda in ecclesia Tridentina et beneficium predicta in diocesi supradictis
vacabant aut u) ex tunc vacaverunt vel quamprimum illa simul vel successive
vacaverint, prefato Antonio, post acceptationem huiusmodi, cum omnibus iuri-
bus et pertinentiis suis conferre et assignare curetis, inducentes eum vel procura-
torem suum eius nomine in illorum corporalem possessionem, et deffendentes v)

inductum ac facientes ipsum vel eundem w) procuratorem pro eo ad huiusmodi
beneficium, ut moris fuerit, recipi et admitti et pacifica illorum possessione gaude-
re, sibique de ipsorum fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventioni-
bus universis integre responderi, non obstantibus omnibus supradictis, seu si
dictis episcopo et capitulo vel quibusvis aliis, comuniter vel divisim, ab eadem
sede indultum existat quod interdici, suspendi vel excomunicari non possint per
litteras // apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum
de indulto huiusmodi mentionem, contradictores auctoritate nostra x) et cetera.
Datum ut supra.

a) Reg. Vat. omette salutem et cetera.
b) Reg. Aven. seguono alcune lettere (etia?)

depennate.
c) Reg. Vat. vacare in interlinea.
d) Reg. Aven. segue huiusmodi depennato.
e) Reg. Vat. alia quevis.
f) Reg. Aven. segue sec depennato.
g) Reg. Aven. segue vel depennato.
h) Reg. Aven. numero in interlinea.
i) Reg. Vat. aliis in interlinea.
j) Reg. Vat. ecclesia.
k) Reg. Vat. eorundem in interlinea.
l) Reg. Vat. segue Romanorum pontificum

depennato.
m) Reg. Aven. segue expectantibus depen-

nato.

n) Reg. Vat. exspectantibus.
o) Reg. Vat. et.
p) Reg. Vat. ipsius ecclesie in interlinea.
q) Così Reg. Aven.; Reg. Vat. Grogonczola